נייר עמדה בנושא:

הצעת החוק לקידום התחרות ולצמצום הריכוזיות, התשע"ב-2012

הריכוזיות, על משמעויותיה והשלכותיה הרבות על המשק הישראלי, היא אחת הסכנות הגדולות ביותר לא רק ליציבות המשק, אלא אף ליציבותה ולדמותה של הדמוקרטיה הישראלית; זאת, בהינתן שליטה רב-היקפית של מספר מצומצם מאוד של בעלי הון כמעט בכל תחום בחיינו: החל מהמזון אותו אנו אוכלים, דרך רשת הטלפון הסלולארית בה אנו מנויים, הבנק שמנהל את כספנו, חברת הנדל"ן שבנתה את ביתנו, המסרים המועברים אלינו מכלי התקשורת וניהול כספי הפנסיה של כולנו המיועדים לכלכלנו לעת זקנה¹. נזכיר כי אותה שליטה כמעט מוחלטת בחיינו אינה נתונה לבחירתנו כאזרחי המדינה- שליטה זו רק הולכת ומתעצמת באין מפריע.

הצעת החוק לקידום התחרותיות וצמצום הריכוזיות, התשע"ב-2012 (להלן-**הצעת חוק הריכוזיות או הצעת החוק**) כבר אושרה בקריאה ראשונה בכנסת ביום 17/7/12 ואף התקיים בעניינה דיון ראשון בוועדת הכספים של הכנסת ה-18 ביום 29/8/12. **לא נגזים אם נאמר, שנפלה בחלקה של כנסת ישראל ה-19 זכות גדולה לעשות מעשה ולהוביל לשינוי היסטורי של מבנה המשק הישראלי.**